Tartışmayı daha da somutlaştırmak için savaş esirleri ile ilgili hükümleri değerlen-
dirmeye almıştır. Bahsi geçen hükümleri değerlendirirken, Hz. Peygamber döne-
mindeki savaşlarla alakalı olan Enfâl 8/67, Tevbe 9/4 ve Muhammed 47/4 ayetle-
rini İbn Abbâs (ö. 68/687-88), Mücâhit b. Cebr (ö. H. 102/ M.S. 721) ve Mukâtil b.
Süleyman’ın (ö. H. 150/ M.S. 767) tefsirlerinden yararlanmıştır. Ayetlerin 8. -14.
yüzyıldaki tefsirleri içinse Ebû Cafer Muhammed et-Taberî’nin (ö. H. 310/ M.S.
923), Ebû Cafer en-Nehhâs’ın (ö. H. 338/ M.S. 950), Ebu’l-Hasen el-Vâhidî’nin (ö.
H. 468/ M.S. 1076) ve el-Kurtubî’nin (ö. H. 671/ M.S. 273) eserlerine odaklanmış-
tır. Ancak yazar zaman içerisinde savaş esirleriyle ilgili hükümlerin değişmesi-
ne neden olan sosyo-politik etkenlerin neler olabileceğine dair güçlü bir hipotez
sunamamıştır.